ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 2 октября 1985 г. N 167

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СНиП 2.03.06-85 "АЛЮМИНИЕВЫЕ КОНСТРУКЦИИ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1987 г. разработанный ЦНИИСК им. Кучеренко, ЦНИИпроектстальконструкцией им.
Мельникова Госстроя СССР, КиевЗНИИЭП Госгражданстроя и ВИЛС Минавиапрома и представленный Главтехнормированием
Госстроя СССР СНиП 2.03.06-85 "Алюминиевые конструкции".

2. Признать утратившими силу с 1 января 1987 г.:

пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 22 июля 1974 г. N 154 "Об утверждении главы СНиП II-24-74 "Алюминиевые
конструкции";

Постановление Госстроя СССР от 17 декабря 1980 г. N 191 "Об изменении и дополнении главы СНиП II-24-74 "Алюминиевые
конструкции";

Постановление Госстроя СССР от 3 мая 1984 г. N 70 "Об изменении СНиП II-24-74 "Алюминиевые конструкции".

Председатель Госстроя СССР

С.БАШИЛОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.